
ZARZĄDZENIE Nr 26/2021 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 6 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenie kontroli podatkowej 

dotyczącej podatku od nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, art. 281 § 1 , § 2 i art. 282  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

Powołuję komisje do przeprowadzenia kontroli podatkowej w firmie S.C. GROSIK Marek 

Maszczyk, Łukasz Maszczyk w miejscowości Dmenin w Gminie Kodrąb. 

 

§ 2 

W skład komisji wchodzą: 

1. Emilia Kopczyk 

2. Paweł Żuławiński 

§ 3 

Celem kontroli podatkowej jest weryfikacja danych dotyczących przedmiotów 

opodatkowania, tj. gruntów położonych na terenie Gminy Kodrąb, nr działek 502/2, 

503/3, 503/4, 503/6, 503/7, 503/8, 503/9, wskazanych przez podatnika w informacji           

o nieruchomościach i obiektach budowalnych z rzeczywistym stanem faktycznym w tym 

zakresie, w szczególności czy nieruchomości należące do podatnika zostały przez niego 

wskazane w sposób rzetelny. 

§ 4 

1. Kontrolę przeprowadza się zgodnie z procedurą określoną przepisami ustawy 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm.) w dniu 12.05.2021 r.  

2. Z przeprowadzonej kontroli podatkowej sporządza się protokół zawierający dane 

określone w art. 290 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm). 

3. Protokół kontroli podatkowej sporządza się w dwóch egzemplarzach. Jeden 

egzemplarz protokołu doręcza się podatnikowi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


